

# Årsredovisning

för

## CNS AB

559407-6449

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Karin Wallander, Styrelseledamot

2025-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för CNS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget projektleder samt projektering av fiber och elnät.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (14 mån)
Nettoomsättning	10 957	5 616
Resultat efter finansiella poster	3 614	663
Soliditet (%)	61,3	25,4

Omsättning har ökat mer än 30% pga att bolaget detta år varit i full gång från start och även har fler anställda och flet projekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		370 319	<b>395 319</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		370 319	-370 319	<b>0</b>
Årets resultat			2 173 335	<b>2 173 335</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>370 319</b>	<b>2 173 335</b>	<b>2 568 654</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	370 319
årets vinst	2 173 335
	<b>2 543 654</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	2 043 654
	<b>2 543 654</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-11-23  
-2023-12-31  
(14 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 957 259	5 616 454
Övriga rörelseintäkter		21 652	9 663
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 978 911</b>	<b>5 626 117</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-431 363	-340 866
Övriga externa kostnader		-1 619 115	-541 023
Personalkostnader	2	-5 393 991	-4 066 096
Övriga rörelsekostnader		-61 451	-9 198
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 505 920</b>	<b>-4 957 183</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 472 991</b>	<b>668 934</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		140 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 167	173
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 839	-6 045
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>141 328</b>	<b>-5 872</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 614 319</b>	<b>663 062</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-890 000	-180 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-890 000</b>	<b>-180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 724 319</b>	<b>483 062</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-550 984	-112 743
<b>Årets resultat</b>		<b>2 173 335</b>	<b>370 319</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	17 500	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 500</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 500</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 836 916	1 235 960
Fordringar hos koncernföretag		397 500	0
Övriga fordringar		80 046	147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		401 385	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 715 847</b>	<b>1 236 107</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 845 982	857 922
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 845 982</b>	<b>857 922</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 561 829</b>	<b>2 094 029</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 579 329</b>	<b>2 119 029</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		370 319	0
Årets resultat		2 173 335	370 319
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 543 654</b>	<b>370 319</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 568 654</b>	<b>395 319</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 070 000	180 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 070 000</b>	<b>180 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		399 112	372 455
Skatteskulder		550 775	44 945
Övriga skulder		503 801	831 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		486 987	295 274
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 940 675</b>	<b>1 543 710</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 579 329</b>	<b>2 119 029</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-11-23 -2023-12-31
Medelantalet anställda	9	7

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Inköp		25 000
Försäljningar	-7 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 500</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 500</b>	<b>25 000</b>

Södertälje 2025-05-06

*Daniel Karlsson*  
Daniel Karlsson  
Verkställande direktör

*Karin Wallander*  
Karin Wallander